REGISTRO ELETTRONICO  RINNOVO DIDATTICA E 
MODULISTICA  - MOD.ONLINE dal 01/09/2019 al 
31/08/2020 

pz 1 1.200,00 0 22 1.464,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.200,00   1.200,00 22 264,00 1.464,00 

Importo totale della fornitura € 1.464,00 

(MILLEQUATTROCENTOSESSANTAQUATTRO/00 euro) 
  (2.834.699 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

3/7/6  1.464,00 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO)